
（青雲の会）

政務活動費経理帳簿　（R６．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残高 経費区分 経費名 内容 備考

4 3 1 15,275 ▲ 15,275 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 大阪市（１名）
4 22 2 299,760 ▲ 315,035 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代、165,000枚） 2024年春号
4 19 1,800,000 1,484,965 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
5 17 3 83,275 1,401,690 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 21 4 2,773 1,398,917 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（４月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

5 23 5 6,358 1,392,559 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（４月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

5 27 6 12,100 1,380,459 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

6 11 7 480,095 900,364 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代　161,500枚） 2024年春号
6 17 8 82,750 817,614 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 21 9 2,795 814,819 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（５月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

6 21 10 2,640 812,179 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
6 24 11 6,358 805,821 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（５月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

6 27 12 12,100 793,721 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

7 1 13 11,275 782,446 調査研究 　６広報費 会派報（作成料） 2024年春号
7 5 14 3,679 778,767 調査研究 11事務費 クリアフォルダー、A3ファイル、クリップ コピー用紙、A4マチ封筒
7 17 15 83,275 695,492 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 22 16 5,986 689,506 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（６月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

7 23 17 6,358 683,148 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（６月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

7 24 18 46,420 636,728 調査研究 11事務費 PCソフト更新料（年間2台分） （R6.7～R7.6)
7 29 19 12,100 624,628 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

8 5 20 85 624,543 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料 申告計算間違いによる追徴分
8 7 21 3,502 621,041 調査研究 11事務費 A4クリアホルダー、A4レール式クリアホルダー A3パンチレスファイル、A4コピー用紙

8 8 22 141,249 479,792 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代、80,000枚） 2024年夏号
8 9 23 11,275 468,517 調査研究 　６広報費 会派報（作成料） 2024年夏号
8 19 24 86,425 382,092 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 21 25 2,841 379,251 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（７月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

8 23 26 6,358 372,893 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（７月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

8 27 27 12,100 360,793 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

9 18 28 79,600 281,193 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 24 29 5,215 275,978 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（８月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

9 27 30 6,358 269,620 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（８月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

9 27 31 12,100 257,520 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（８月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

10 17 32 80,125 177,395 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 21 33 4,709 172,686 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（９月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

10 28 34 12,100 160,586 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（９月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

10 28 35 6,358 154,228 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（９月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

10 20 1,800,000 1,954,228 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 21 36 230,793 1,723,435 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代　77,560枚） 2024年夏号
11 8 37 2,882 1,720,553 調査研究 11事務費 事務用品　A4クリアホルダー 1セット A4コピー用紙 1セット、A3パンチレスファイル 1冊

11 18 38 85,375 1,635,178 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 21 39 5,185 1,629,993 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（10月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

11 22 40 82,968 1,547,025 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代、46,000枚） 2024年冬号
11 25 ▲ 400,000 1,147,025 政務活動費 政務活動費 政務活動費返還 所属議員の減（１名×4か月）
11 25 41 11,275 1,135,750 調査研究 　６広報費 会派報（作成料） 2024年冬号
11 27 42 12,100 1,123,650 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

11 27 43 6,358 1,117,292 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（10月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

12 17 44 85,900 1,031,392 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 23 45 3,317 1,028,075 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（11月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

12 27 46 12,100 1,015,975 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

12 27 47 6,358 1,009,617 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（11月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

1 6 48 136,169 873,448 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代　45,700枚） 2024年冬号
1 17 49 82,900 790,548 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 21 50 3,452 787,096 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（12月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

1 21 51 5,239 781,857 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代、2,000枚） 2025年新春号
1 22 52 33,440 748,417 調査研究 　６広報費 会派報（作成料） 2025年新春号
1 27 53 12,100 736,317 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（12月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

1 27 54 6,358 729,959 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（12月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

2 17 55 79,744 650,215 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（1月分）
2 21 56 3,144 647,071 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（1月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

2 27 57 12,100 634,971 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（1月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

2 27 58 6,358 628,613 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（1月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

3 4 59 311 628,302 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11、12月分） 事務員給与不足分
3 17 60 78,166 550,136 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
3 21 61 3,390 546,746 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（2月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

3 27 62 12,100 534,646 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（2月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

3 27 63 6,358 528,288 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（2月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

3 31 64 179,163 349,125 調査研究 　６広報費 会派報（印刷代、100,000枚） 2025年春号
4 8 65 4,528 344,597 調査研究 11事務費 コピー用紙A4、クリアホルダー、A３ファイル、３色ボールペン、 マグネットシート、シャープ芯、消しゴム、蛍光ペン

4 16 66 33,440 311,157 調査研究 　６広報費 会派報（作成料） 2025年春号
4 17 67 87,634 223,523 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 21 68 5,023 218,500 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（3月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

4 28 69 6,358 212,142 調査研究 　８通信費 光sonet回線料（３月分） 引き落とし（ソニーネットワークコミュニケーションズ）

4 28 70 12,100 200,042 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（3月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

3,200,000 2,999,958 総計
3,200,000 交付額

93.75% 執行率

青雲の会


